様式第９号（第11条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

国頭村長　　様

住　  所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印

年度　国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け国頭村指令経第　　　号で補助金交付決定通知のあった事業について、下記のとおり実施したので、その実績を報告します。

記

（注）記の記載要領は様式第１号の記載要領に準ずる。なお、軽微な変更があった場合においては、容易に比較対照できるよう変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。